—1—

浉河 2#
橡胶坝至福桥日常养护项目

（第四期）三包作业合同

发包单位： 信阳市河湖事务中心

承包单位：河南曼之达建设工程有限公司

时 间： 2025 年 11 月 3 日

—2—

信阳市浉河 2#
橡胶坝至福桥段日常管养项目

（第四期）三包承包合同

甲方： 信阳市河湖事务中心 （以下简称甲方）

乙方： 河南曼之达建设工程有限公司 （以下简称乙方）

为进一步提高城区河道卫生保洁效率和质量，增强竞争激励

机制，按照各级政府有关加快市政公用行业专业化、市场化、社

会化步伐的要求，确定对 信阳市河湖事务中心浉河2#橡胶坝至福

桥日常养护项目（第四期）公开招标承包，根据《中华人民共和

国民法典》等有关规定，结合工作实际，经双方协商，签订本合

同，双方共同遵守。

一、承包范围

信阳市浉河2#橡胶坝至福桥段两岸护栏清洗、保洁、公共设

施维护。

二、承包期限

自2025年11月3日起至2028年11月2日止，期限36个月。

三、合同的组成

1、本合同书

2、中标通知书

3、投标书及附件

4、招标书及附件

5、其它

—3—

四、权利、义务及责任

1、项目负责人

（1）姓名：黄永兴，年龄：39岁，性别：男；

（2）项目负责人，必须与投标文件中提供的一致；在整个合

同履行过程中，项目负责人不得兼职其它项目管理；没有甲方的

事先同意，乙方不得擅自更换。违反其一即视为违约，甲方有权

解除承包合同；

（3）项目负责人必须以全部时间指导和组织项目的实施，受

理合同范围内的所有通知、指示、决定及其它联络等，无论何时

离开现场，均应指定合适的替代人员，并应得到甲方批准。

2、甲方的权利、义务及责任

（1）依据国家法规和部门规章，制定承包作业质量标准、作

业人员配置原则等；

（2）依照标准对乙方的承包作业质量等进行检查考核；

（3）合同实施过程中，若出现因项目负责人管理工作不当，

造成所承包的城区河道卫生状 况不善，甲方有权要求乙方将其项

目负责人进行更换。

（4）每月按时向乙方支付承包费。

3、乙方的权利、义务及责任

（1）服从甲方的领导，自觉接受甲方及上级主管部门的批评

和监督；

（2）严格按照甲方的《浉河2#橡胶坝至福桥段沿岸公共设施

维护标准》，遵守甲方的一切规章制度，保质保量完成承包作业

—4—

，并认真无偿完成甲方安排的临时应急任务；

（3）按要求完成所承包项目，按合同有权从甲方获取应得的

费用；

（4）依据甲方的规章制度，制定承包作业管理及奖惩办法；

（5）认真做好承包作业工作计划，并认真落实和自查。按照

甲方作业质量标准和实际作业需要，制订科学可行的作业计划和

完善的管理措施，配置作业人员及作业工具；

（6）遵守招标文件规定，按月向作业人员发放工资，不拖欠

工资，按规定办理作业人员意外伤害保险，并在签订合同30日内

将保险凭证交予甲方验收，复印件交给甲方；

（7）承担承包期内的债权、债务、人身安全、社会稳定、劳

动工资、劳动保险、责任事故等 相关的法律和经济责任；

（8）加强对作业人员的职业教育和安全教育，并承担事故、

纠纷责任及一切费用。

五、承包作业标准

见附件《浉河2#橡胶坝至福桥段沿岸公共设施维护标准》。

六、承包费用

承包费用共计：人民币大写贰佰零肆万零贰佰陆拾肆元整

元（￥：2040264.00万元），每月承包费用：人民币大写伍万陆

仟陆佰柒拾肆元（￥：56674.00元），依据承包作业考核情况按

月结算。

七、结算方式

每月按实际工作量支付承包费用。

—5—

八、合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法进行，双

方应按有关规定及时协商处理。

九、合同履行中如发生争议，双方应本着友好的原则协商解

决，协商不成，提请信阳市仲 裁委员会裁决。

十、合同期满，本合同自然终止，双方如续订合同，应在合

同期满前 60 日向对方提出书面意见。

十一、未尽事宜，双方另行协定。

本合同一式四份，甲乙双方各执两份，自签订之日起生效。

附件：《浉河2#橡胶坝至福桥段沿岸公共设施维护标准》

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

法人：（签字） 法人：（签字）

年 月 日

—6—

浉河2#
橡胶坝至福桥段沿岸公共设施

维护标准

一 、公共设施维护标准

1、组织专门人员对沿岸公共设施常态化巡查；

2、护栏、平台及护坡等公共设施损毁后应将损毁情况及预算

费用立即上报河湖事务中心，由河湖事务中心组织人员对损毁情

况进行登记后及时进场施工、按照原状恢复，施工结束后再由河

湖事务中心进行验收；

3、公共设施维护承包方自行进场施工的河湖事务中心将不予

认可；

4、不得出现维护范围内护栏、平台及护坡等公共设施损坏；

5、按照河湖事务中心的统一安排配合搞好水利工程管护政策

宣传标语、宣传布标的制作安装及具体活动；

6、定期组织人员对沿河护栏、警示墩及宣传标牌进行清洗。

		2025-11-03T17:29:43+0800
	5页(329,298)
	91410225MA47M9YB1E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-03T17:29:34+0800
	1页(356,143)
	91410225MA47M9YB1E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-03T16:46:55+0800
	5页(136,313)
	124115004193062444
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-03T16:46:47+0800
	1页(186,237)
	124115004193062444
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名